
 



2

 
 
 
 
 
 



T: 02/ 81 46 100

F: 02/ 847 1871 poduyane.sofia.bg

ДО
ГОСПОДИН ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Д  О  К  Л  А  Д
От инж. Кристиян Христов  –  кмет на Район „Подуяне”

Относно: Отмяна на Решение № 389 по Протокол № 40 от 12.06.2025 год. на
Столичен общински съвет за настаняване в общинско жилище по реда на
чл.27 от Наредбата за реда и условията за управление и разпореждане с
общински жилища на територията на Столична община

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПЕТРОВ,

По внесен от г-н Васил Терзиев и мен Доклад рег.№ СОА25-ВК08-
7501/22.05.2025 год. на Столична община е прието Решение № 389 по
Протокол № 40 от 12.06.2025 год. на Столичен общински съвет за
настаняване на двучленното семейство на                       в двустайно
общинско жилище, находящо се в жк „Левски-зона В“,                   
по реда на чл.27 от Наредбата за реда и условията за управление и
разпореждане с общински жилища на територията на Столична община,
временно - до навършване на пълнолетие                              

Във връзка с последващо постъпило в Район „Подуяне“ заявление вх.№
към РПД24-ГР94-1610-/10/ 10.07.2025 год.  от                     в, с
което отказва семейството му да бъде настанено в посоченото по-горе
общинско жилище за настаняване под наем, предлагам, на основание чл.99,
т.2 от Административнопроцесуалния кодекс, чл.8, ал.1 от Закона за
общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното
самоуправление и местната администрация, Столичен общински съвет да
вземе решение, с което да отмени Решение № 389 по Протокол № 40 от
12.06.2025 год.

Приложение: 1. проект на решение;
2. заявление вх.№ РПД24-ГР94-1610-/10/10.07.2025 год.

С уважение,

15.8.2025 г .

X Стамен Стоянов

                                 

ИНЖ.КРИСТИЯН ХРИСТОВ
Кмет на район „Подуяне“

Гл. юрисконсулт на Район „Подуяне“:

15.8.2025 г .

X С. Стоянова

                                          



Докладът с проект на решение се подписва с електронни подписи и се издава в 4 (четири) екземпляра
– 1 (един) за класиране в УА; 2 (два) за Д-я „Общинска собственост“ на СО с приложените документи;
1 (един) за прилагане към адм. преписка. За адресата не носи хартиен носител. Изпраща се в
машинночетим формат с придружително писмо и по СЕОС, заедно със сканирани приложения

T: 02/ 81 46 100

F: 02/ 847 1871 poduyane.sofia.bg

 /Станислава Стоянова/



СТОЛИЧНА ОБЩИНА
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

______________________________________________________________________________
1000 София, ул „Московска” № 33, тел. 93 77 591, факс 98 70 855, e-mail:info@sofiacouncil.bg

ПРОЕКТ!

Р Е Ш Е Н И Е  № ..........
на Столичния общински съвет

от .................2025 година

ЗА: Отмяна на Решение № 389 по Протокол № 40 от 12.06.2025 год. на Столичен
общински съвет за настаняване в общинско жилище по реда на чл.27 от Наредбата за реда и
условията за управление и разпореждане с общински жилища на територията на Столична
община

На основание: чл.99, т.2 Административнопроцесуалния кодекс, чл.8, ал.1 от Закона за
общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната
администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т
Р Е Ш И :

Отменя Решение № 389 по Протокол № 40 от 12.06.2025 год. на Столичен общински
съвет.

Настоящето решение е прието на ........ заседание на Столичния общински съвет,
проведено на ..................2025г., Протокол № .............. , точка .............. от дневния ред, по доклад
№.......................... и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: _________________

/ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ/

Главен юрисконсулт на

15.8.2025 г .

X С. Стоянова

                                          

Район „Подуяне  
/Станислава Стоянова/


